檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：吳佩蓁小姐

電話：(03)8635179

傳真：(03)8633260

電子郵件：erntmap@gmail.com

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國106年11月3日

發文字號：東自環字第1060021682號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「2018第四屆花蓮縣全民科學週-北花蓮」教案徵選說明會暨教師培訓營03-公告

版(1060021682-0-0.docx)

主旨：貴校教師將參加本校自然資源與環境學系楊悠娟教授執行

科技部科國司計畫科普活動：「2018北花蓮全民科學週」

以及本校特色大學活動之「第四屆花蓮縣全民科學週-北

花蓮」教案徵選說明會暨教師培訓營，敬請惠予辦理公假

事宜，請查照。

說明：

一、活動日期：106年11月17日(星期五)。

二、活動地點：本校環境學院B132共同實驗室。

三、檢附時程表。

四、若有相關疑問，請洽聯絡人：吳佩蓁小姐，電話號碼：(0

3)863-5179，傳真號碼：(03)863-3260，聯絡信箱：ernt

map@gmail.com。

正本：花蓮各國小、花蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立國風國

民中學、花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立萬榮國民中

學、花蓮縣立豐濱國民中學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立三民國民中學、

花蓮縣立新城國民中學、花蓮縣立玉東國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮

縣立美崙國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立壽豐國民中學、花蓮縣立

光復國民中學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立玉里

國民中學、花蓮縣立富里國民中學、花蓮縣立東里國民中學、花蓮縣立自強國民

1

1060003551

■■■■■■■■■■■■■106/11/06

■■■■■■■

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中學、花蓮縣立化仁國民中學、花蓮縣立南平中學、花蓮縣立體育高級中等學校

、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級商業

職業學校、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立玉里高級中學、國

立光復高級商工職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、慈濟學校財

團法人慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、上騰學校財團法人花

蓮縣上騰高級工商職業學校、臺灣省花蓮縣私立正德高級中學進修學校

副本：花蓮縣政府、本校自然資源與環境學系 副教授 楊悠娟、自然資源與環境學系

副教授 黃國靖、物理學系 副教授 曾賢德 2017-11-03
15:31:19

校 長 趙涵捷